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Comunicazione ai sensi della Legge 124/2017, art 1, cc 125 e segg.  

Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicità 

 

 

 

 

Io sottoscritta Carla Ottoni, Legale Rappresentante dell’Associazione di Promozione Sociale Bianco e 

Nero, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti no profit la 

pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi 

retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti da enti e società pubbliche, 

pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative 

alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero. 

 

 

Ente erogatore Comune Somma 
incassata € 

Periodo di godimento dei 
vantaggi economici 

Causale 

 

Comune di Roma – Er 2023 

Regione Lazio - Dir. Cinema 

MiC – DGC 

 

 

Roma (RM) 
 

24.993,00 

25.477,00 

15.000,00 

 

2023 

2023 

2023 

 

Karawan Fest 2023 

Karawan Fest 2023 

Karawan Fest 2023 

 

 

Roma, lì 28/06/2024 

 

 

 

 

 

 

 

    Carla Ottoni 
   Presidente e legale rappresentante 

          Bianco e Nero APS 

 

 


